Ragărnu pe domnii abonenți, ca să binevoiască
a-și reînoi de cu vreme abonamentului, ca să nu se
întrerupă espedițiunea diarului.

Domnii ce se voru abonâ din nou să bine
voise» a arăta și posta ultimă.

Administraținea „Gazetei Transilvaniei."

Brașovii, 15 (27) Iunie 1885.
Unii dintre acei bărbați ai noștri, cari mai

multft său mai puținu suntu responsabili pentru
atitudinea poporului românii în lupta sa cu a-
supritorii, se iacii a fi fărte surprinși de săritu
rile nebune ale șovinismului unguresc!! și dau
din capii ca și când ar voi să dică: la așa ceva
nu ne-amu așteptată.